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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

1069-3
14687-0 IBIPREV- CONTA MOVIMENTO
FEVEREIRO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2022
25/02/2022

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

Histoérico
31/01/2022 SALDO ANTERIOR
04/02/2022 APLICACAO
14/02/2022 APLICACAO
25/02/2022 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.245.167,77
62.000,00
6.839,67
1.323.484,79

1.245.167,77
68.839,67
0,00
9.477,35
0,00

0,00
9.477,35
1.323.484,79

2,814277618
2,835023479

0,7371
1,3557
3,9956

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data

Historico

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

31/01/2022 SALDO ANTERIOR 179.868,29
25/02/2022 SALDO ATUAL 181.087,25
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 179.868,29
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.218,96
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1.218,96
SALDO ATUAL = 181.087,25

Valor da Cota
31/01/2022
25/02/2022

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

2,197552821
2,212445563

0,6776
1,3343
4,5126

Valor IOF Quantidade cotas
442.446,671798
21.964,850052 2,822691703 464.411,521850

2.422,279283 2,823650455 466.833,801133
466.833,801133

Quantidade cotas Valor cota

81.849,358568
81.849,358568

Valor cota

(G3380209113005391
02/03/2022 09:26:12

Saldo cotas

466.833,801133

Saldo cotas

81.849,358568

Transacéo efetuada com sucesso por: JE740395 LUANA KARLA DE LIMA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



